
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 13 Ročník 2007/2008
Pardubice 2.2.2008 Zpracoval: B. Šiška

Jarní sezóna začala dvěmi remízovými výsledky, jedním vítězstvím hostů a třemi výhrami domácích. 
Vedoucí celek soutěže Přelouč A prohrál v Č.Meziříčí, na body to vypadá jako celkem snadná 
záležitost pro domácí, ale detailnější pohled na průběh zápasu ukazuje, že to byl jistě zajímavý a 
napínavý duel.

Dále jen připomínka, kontrolujte zda jste opravdu vyplnili zápis tak jak má být.

Výsledky 12.kola  :  

TJ Sokol Dobruška B -  SK Solnice B 12:4 2382-2266  01.02.
SK Týniště nad Orlicí A -  TJ Start Rychnov n/K B 12:4 2354-2287  01.02.
TJ České Meziříčí A -  SK Kuželky Přelouč A 14:2 2546-2523  01.02.
TJ Tesla Pardubice B -  SKK Třebechovice p/O A 4:12 2339-2349  01.02.
SKK Náchod D -  TJ Lokomotiva Č. Třebová C 8:8 2488-2488  01.02.
SK SC Svitavy-Lány A -  KK Vysoké Mýto B 8:8 2460-2459  01.02.

TJ Sokol Dobruška B 2382 12:4 2266 SK Solnice B

SLAVÍK Jiří 415 2:0 333 BALOUS Václav
BRANDEJS Petr ing. 397 2:0 386 KREJCAROVÁ Zofia

GÜTLER Vladimír 389 0:2 400 CHOVANEC Jaroslav
BALCAR Michal 401 0:2 409 ŘÍHA Michal

GÜTLER Jaroslav 374 2:0 360 SONNEVEND Vladimír
DYNTERA Karel 406 2:0 378 KROBOT Michal

rozhodčí: BRANDEJS Petr
diváků: 5
utkání trvalo: 4:25

SK Týniště nad Orlicí A 2354 12:4 2287 TJ Start Rychnov n/K B

PRAUS Jiří 416 2:0 368 HANZLÍK Miroslav
PROŠVIC Josef 376 2:0 375 ZEMAN Jan
SVATOŠ Dušan 373 0:2 387 GÁLUS Petr

VADLEJCH Lukáš 401 2:0 379 ČIHÁK Martin
ŠATNÍK Jaroslav 400 2:0 368 KRSEK Oldřich

ZAHÁLKA Zdeněk 388 0:2 410 PÁCHA Jiří
rozhodčí: PRAUS Jiří
diváků: 2
utkání trvalo: 5:00

TJ České Meziříčí A 2546 14:2 2523 SK Kuželky Přelouč A

VOŠVRDA Milan 419 2:0 406 LANG Karel
RIND Jaroslav 421 0:2 450 SKALA Miroslav

BROUČEK Milan 411 2:0 405 KUBANT Pavel
BROUČEK Jiří 423 2:0 411 KASA Dušan
ŠTĚPÁN David 414 2:0 403 RYŠAVÝ Jiří

BROUČEK Jindřich 458 2:0 448 MILÁČEK Petr
rozhodčí: VOŠVRDA Milan
diváků: 8
utkání trvalo: 4:50



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:13,str.2      Ročník 2007/2008

TJ Tesla Pardubice B 2339 4:12 2349 SKK Třebechovice p/O A

BRÝDL Jaroslav 389 0:2 397 MAŘÁK Zdeněk
RUBIŠAROVÁ Hana 376 0:2 400 KINDL Roman

SYNEK Luboš 378 0:2 388 DVOŘÁK Josef
VANĚK Miloslav 386 0:2 396 PÍRKOVÁ Radomila

HOLÝ  Martin 405 2:0 377 PELIKÁN Jiří (*)
RICHTER Vít 405 2:0 391 CUPAL Miroslav

střídání: od 51. hodu: PELIKÁN Jiří + KREJČÍ Jiří
rozhodčí: SYNEK Luboš
diváků: 5
utkání trvalo: 4:00

SKK Náchod D 2488 8:8 2488 TJ Lokomotiva Č. Třebová C

MADARASZ Pavel 417 0:2 452 SEDLÁK Petr
MARTINEC Antonín 426 2:0 420 BERAN Ladislav

MAJEROVÁ  Nataša 424 2:0 347 SEDLÁK František
DLOHOŠKA Jaroslav (*) 377 0:2 408 CHOVANEC Jan

HEJNYŠ Miroslav 436 0:2 456 ŽEMLIČKA Josef
HURDÁLEK Milan 408 2:0 405 MARKL Zdeněk

střídání: od 58. hodu: DLOHOŠKA Jaroslav + DOUCHA Jiří
rozhodčí: DOUCHA Jiří
diváků: 10
utkání trvalo: 2:20
Byl to vyrovnaný a napínavý zápas od začátku do konce. Před poslední dorážkou se zdálo, že body 
si odveze Česká Třebová, když vedla o 18 kuželek. Nakonec měl v rukou rozhodnutí Mirek Hejnyš. 
Náchod prohrával o 1 kuželku, Mirek měl 2 hody do 3 kuželek. Nejdříve trefil 1 a pak ujel. Utkání 
nakonec skončilo spravedlivou remízou, a to nejen na celkové číslo, ale i na újezdy. (-jd-)
 

SK SC Svitavy-Lány A 2460 8:8 2459 KK Vysoké Mýto B

NOVÁK Milan 422 2:0 403 DLOUHÝ Petr
KABELKA Pavel 402 0:2 403 PERCHLÍK Václav
SÝKORA Pavel 406 2:0 356 HANUS Jiří
BALÁŽ Miroslav 421 0:2 442 JANDERA Pavel

RUS Jiří 400 0:2 421 HYNEK Michal
RUS Petr 409 0:2 434 BARTOŠ Petr

rozhodčí: BALÁŽ Miroslav
diváků: 10
utkání trvalo: 4:40

Nástup svitavského celku do jarní části soutěže byl velice slabý.  (-jr-)

Starty náhradníků:

2. start: KREJCAROVÁ Zofia (Solnice B, 00473)

1. start: HANUS Jiří (V. Mýto B, 04294)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:13,str.3      Ročník 2007/2008

Tabulka:
1. SK Kuželky Přelouč A 12 9 0 3 118:74 2532 18
2. SK Týniště nad Orlicí A 12 7 0 5 111:81 2465 14
3. KK Vysoké Mýto B 12 6 2 4 110:82 2460 14
4. TJ Sokol Dobruška B 12 7 0 5 107:85 2471 14
5. TJ Start Rychnov n/K B 12 7 0 5 105:87 2506 14
6. TJ České Meziříčí A 12 6 1 5 110:82 2446 13
7. TJ Lokomotiva Č. C 12 5 1 6 86:106 2416 11
8. SK SC Svitavy-Lány A 12 4 2 6 91:101 2430 10
9. SKK Třebechovice p/O A 12 5 0 7 77:115 2436 10
10. SK Solnice B 12 4 1 7 86:106 2363 9
11. SKK Náchod D 12 4 1 7 84:108 2414 9
12. TJ Tesla Pardubice B 12 4 0 8 67:125 2392 8

Pořadí jednotlivců:
1. MILÁČEK Petr Přelouč A 455,0 7 / 7
2. SKALA Miroslav Přelouč A 436,2 6 / 7
3. GÜTLER Jaroslav Dobruška B 429,0 7 / 7
4. PROŠVIC Martin Týniště A 425,8 7 / 7
5. BARTOŠ Petr V. Mýto B 424,9 7 / 7
6. ČIHÁK Martin Rychnov B 424,6 7 / 7
7. PRAUS Jiří Týniště A 424,1 6 / 7
8. ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová C 424,0 7 / 7
9. PÁCHA Jiří Rychnov B 423,1 6 / 7

10. KRSEK Oldřich Rychnov B 423,1 5 / 7
11. HYNEK Michal V. Mýto B 422,1 7 / 7
12. CUPAL Miroslav Třebechovice A 421,4 5 / 7
13. SEDLÁK Petr Č. Třebová C 420,0 7 / 7
14. HURDÁLEK Milan Náchod D 419,0 5 / 7
15. LANG Karel Přelouč A 417,8 7 / 7
16. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 417,4 6 / 7
17. SLAVÍK Jiří Dobruška B 417,3 7 / 7
18. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 416,8 5 / 7
19. GÁLUS Petr Rychnov B 416,6 7 / 7
20. KABELKA Pavel Svitavy A 416,4 7 / 7
21. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 416,1 7 / 7
22. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 415,7 7 / 7
23. PROŠVIC Josef Týniště A 415,6 7 / 7
24. DYNTERA Karel Dobruška B 415,4 7 / 7
25. KINDL Roman Třebechovice A 415,0 6 / 7
26. KASA Dušan Přelouč A 414,5 7 / 7
27. BERAN Ladislav Č. Třebová C 413,6 6 / 7
28. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 413,4 7 / 7
29. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 413,0 7 / 7
30. KUBANT Pavel Přelouč A 412,1 7 / 7
31. MARTINEC Antonín Náchod D 411,8 7 / 7
32. GÜTLER Vladimír Dobruška B 409,9 7 / 7
33. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 409,5 5 / 7
34. BALCAR Michal Dobruška B 409,1 6 / 7
35. VADLEJCH Lukáš Týniště A 408,5 6 / 7
36. KOVAČÍK Jiří Pardubice B 408,4 5 / 7
37. BALÁŽ Miroslav Svitavy A 408,0 7 / 7
38. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 407,4 6 / 7
39. SÝKORA Pavel Svitavy A 406,7 7 / 7
40. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 406,3 6 / 7
41. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 404,9 5 / 7
42. MADARASZ Pavel Náchod D 404,9 6 / 7
43. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 404,8 6 / 7
44. MAJEROVÁ  Nataša Náchod D 404,4 5 / 7
45. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 403,7 5 / 7
46. RICHTER Vít Pardubice B 402,3 7 / 7
47. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 401,9 6 / 7
48. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 401,5 7 / 7
49. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 401,0 6 / 7
50. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 400,4 6 / 7
51. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová C 400,0 6 / 7
52. RUS Jiří Svitavy A 399,8 6 / 7



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:13,str.4      Ročník 2007/2008
53. BRANDEJS Petr ing. Dobruška B 399,7 7 / 7
54. ŠIC Michal Pardubice B 399,4 6 / 7
55. NOVÁK Milan Svitavy A 399,2 7 / 7
56. ŘÍHA Michal Solnice B 399,2 6 / 7
57. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 398,9 7 / 7
58. HOLÝ  Martin Pardubice B 398,9 6 / 7
59. CHOVANEC Jan Č. Třebová C 396,2 7 / 7
60. JANDERA Pavel V. Mýto B 395,4 6 / 7
61. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 392,7 6 / 7
62. DOUCHA Jiří Náchod D 391,6 5 / 7
63. SYNEK Luboš Pardubice B 390,8 6 / 7
64. BALOUS Václav Solnice B 387,9 6 / 7
65. HLOUŠEK Eduard Solnice B 385,6 6 / 7
66. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 384,8 6 / 7
67. SEDLÁK František Č. Třebová C 358,0 5 / 7

Pořad 13.kola:

Svitavy - Dobruška B 08.02.-17:00
V.Mýto B - Náchod D 07.02.-17:00
Č.Třebová C - Pardubice B 09.02.-19:00
Třebechovice - Č.Meziříčí 08.02.-17:00
Přelouč - Týniště 08.02.-19:15
Rychnov B - Solnice B 06.02.-17:00


	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

